
let

12V4,5AH/12V7AH

3-5  km/h

Rozměry  105  x  64  x  60  cm

DC12V500mA/12V1000mA

Uživatelská  příručka  s  montážním  návodem

3-6  let

Režim  ovládání  pedálemRežim  dálkového  ovládání

Odemčené

Uzamčené

Model  č.:  707  

12.  Namontujte  rampu  do  zadní  části  auta.  Zatlačte  do  otvorů  na  
karoserii.

4.  Zarovnejte  motory  s  otvorem  na  karoserii  a  poté  vložte  nápravu.

8.  Vložte  čelní  sklo  do  drážek  na  karoserii.  Ujistěte  se,  že  pevně  drží.

Seznam  dílů

TECHNICKÉ  ÚDAJE  

1.  Otočte  karoserii,  upevněte  motory  a  poté  odstřihněte  pásky.

Problém  

POZOR!  

Krok

Upevněte  jej  šroubem  použitím  šroubováku.

Krok

Krok

Krok  12

Krok

Krok

Krok  10

VLOŽENÍ  BATERIE

Uvolněte  kryt  a  vložte  baterie.

9.  Stiskněte  tlačítko  a  vložte  volant.

5.  Nasuňte  kola,  upevněte  je  pomocí  2  matic  použitím  utahovacího  klíče  a  
poté  nasaďte  puklice.

DOSPĚLÝCH.

7.  Nejprve  namontujte  podložku,  poté  kolo,  upevněte  maticí  pomocí  
klíče  a  nasaďte  puklici.

NABÍJENÍ 2.  Upozornění  k  produktuFUNKCE  A  POUŽÍVÁNÍ

Příručka  pro  řešení  problémů

11.  Vložte  zpětná  zrcátka  do  otvorů  na  karoserii  a  zatlačte.

3.  Namontujte  držák  nápravy  na  karoserii  auta,  ujistěte  se ,  ž e drží.

10.  Nejprve  umístěte  spodek  sedadla,  poté  opěrku.

Montážní  návod

2.  Uvolněte  2  matice  pomocí  utahovacího  klíče  a  poté  vytáhněte  nápravu.

1.  Vozidlo  
nejezdí

Body  kontroly

13.  VYTÁHNĚTE  klíč,  baterii  nechte  zapnutou.

Krok

Krok

Krok

UPOZORNĚNÍ

Používání  dálkového  ovládání

Krok

Krok  13

VYŽADUJE  SE  
MONTÁŽ

Krok  11

6.  Uvolněte  matice  pomocí  klíče.

Přepínač  DO/pedál

Pedál  

Trouba

Hlavní  vypínač

Trouba

Vysoká/nízká  rychlost

Mp3  přehrávač

Dopředu/dozadu

Dětské  elektrické  autíčko

Nevhodné  pro  děti  do  3  let  vzhledem  k  maximální  rychlosti.

Baterie  v  dálkovém  ovládání

UPOZORNĚNÍ

Péče  a  údržba

Baterie  v  dálkovém  ovládání

•  Před  montáží  držte  mimo  dosah  dětí,  protože  tam  mohou  být  ostré  hrany  nebo  
malé  části.

Nekombinujte  alkalickou  baterii,  standardní  (uhlíkovo-zinkovou)  baterii  nebo  nabíjecí  
(nikl-kadmiovou)  baterii

zjistilo,  zda  nějaké  cizí  předměty  nebrání  otáčení.

Dálkové  ovládání

•  Noste  boty,  tento  vůz  může  současně  používat  pouze  jedna  osoba.

UPOZORNĚNÍ

1)  Pravidelně  otírejte  a  čistěte  kusem  hadříku

Baterie

Rychlost

Provozní  teplota  okolí

Aby  se  snížilo  riziko  zranění,  je  nutný  dohled  dospělé  osoby.  •  Přísně  zakázané  
používání  na  cestách,  upravených  motorových  vozidlech,  svazích  au  bazénů.

2)  Rotující  části  vozidla  by  měly  být  pravidelně  kontrolovány,  aby  se

Nosnost

Adaptér  

•  Měli  byste  nosit  ochranné  prostředky.  Nepoužívat  v  provozu.

Rozměry

Motor

(není  v  balení)

Vhodný  věk

UPOZORNĚNÍ

(není  v  balení)

Nastavená  rychlost

Play/Pauza

Hudba/zpět

Dozadu  
Bluetooth

Párovací  tlačítko

2.  Zvuk  je  přerušovaný  
nebo  slabý

Snížení  zvuku
Doleva

Stav  nabití

Pohádka/další

Rychlost Doprava  

Zvýšení  zvuku

Nouzová  brzda
Vpřed

USB

10.  Těsněni  3ks

2)  Při  instalaci  dávejte  pozor  na  kladný  a  záporný  pól  baterie.

UPOZORNĚNÍ  K  BATERII

UPOZORNĚNÍ

11.  Utahovací  klíč  1ks

4.  Rampa  1x

4.  Nabíjecí  baterie  lze  nabíjet  až  po  vyjmutí.

1)  Pokud  se  výrobek  delší  dobu  nepoužívá,  zcela  nabijte  baterii  a  poté  vypněte  hlavní  
vypínač  před  uskladněním  vozidla.  Baterii  je  třeba  dobíjet  jednou  za  dva  měsíce,  jinak  se  
životnost  baterie  zkrátí  nebo  se  baterie  nebude  dát

1.  Produkt  je  třeba  provozovat  se  dvěma  bateriemi  DC  1,5  V  AAA  (nejsou  součástí  balení)  a  
dvěma  bateriemi  typu  1,5  V  DC  AA  (nejsou  součástí  balení)
2.  Nabíjení  baterie  mohou  provádět  pouze  dospělí.

Ujistěte  se,  že  baterie  je  dostatečně  nabitá.

5.  Nemíchejte  různé  typy  baterií  a  nové  baterie  se  starými.

!

1.  Karoserie  1ks 2.  1ks  volant

8.  Puklica  4ks

znovu  nabít.

7.  Vybité  baterie  by  měly  být  vyjmuty.

UPOZORNĚNÍ

1.  Ujistěte  se,  že  všechny  konektory  jsou  pevně  zapojeny.

5.  Čelní  sklo  1ks

(1ks  náhradní)

3.  Nenabíjecí  baterie  nelze  nabíjet.

1.  UPOZORNĚNÍ  K  BATERII

6.  Zpětné  zrcadlo  2ks

12.  Přizpůsobte  1x

7.  Koleso  4ks

POZOR!  

13.  Dálkové  ovládání  1ks

6.  Pokud  se  výrobek  bude  skladovat  delší  dobu,  doporučuje  se  vyjmout  baterie.

9.  Zadní  náprava  1ks

4.  Sedadlo  1ks

8)  Tento  výrobek  může  používat  pouze  dítě,  maximální  nosnost  je  30  kg  a  
přetížení  není  povoleno.

5)  Před  použitím  si  nasaďte  boty  a  ochranné  vybavení,  nasaďte  si  přilbu,

10)  Pokyny  si  uschovejte,  protože  obsahují  důležité  informace

Všechny  sáčky  ihned  zlikvidujte.

7)  Pravidelně  kontrolujte,  zda  není  poškozená  baterie,  nabíječka,  kabely,  
zástrčky,  karoserie  a  jiné  části,  pokud  k  poškození  dojde,  přestaňte  výrobek

takových  nebezpečných  místech:  ulicích,  silnicích,  svazích  au  bazénu,  jinak  může  
dojít  k  dopravním  nehodám  a  utopení.

2)  Plastový  sáček  uchovávejte  mimo  dosah  dětí,  aby  nedošlo  k  udušení.

1)  Před  montáží  tohoto  produktu  mohou  být  potenciálně  ostré  hrany,  ostré  body  
nebo  malé  části,  a  proto  by  měl  tento  produkt  montovat  dospělá  osoba.

6)  Malé  části  mohou  spadnout,  pokud  se  tento  výrobek  používá  nesprávně.  Proto  je  
nevhodný  pro  děti  do  36  měsíců.

4)  Vozidlo  je  vhodné  pro  jízdu  po  rovině  a  je  přísně  zakázáno  jezdit  na

9)  Chraňte  před  ohněm.

používat,  dokud  nebude  opraven.

ochranné  rukavice,  chrániče  kolen  atp.

3)  Děti  musí  správně  používat  vozidlo  pod  vedením  a  dohledem  dospělé  osoby,  
jinak  mohou  způsobit  zranění  sobě  nebo  jiným.

•  Měli  byste  nosit  ochranné  prostředky,  ne  v  provozu.

•  Balení  obsahuje  malé  díly,  které  jsou  určeny  pouze  pro  
montáž  pro  dospělé.

4.  Nabíjení  baterie  musí  provádět  dospělá  osoba

•  Před  předáním  této  hračky  dítěti  odstraňte  všechny  plastové  
sáčky  a  pneumatiky.

4.  Pokud  nefunguje  dálkové  ovládání,  zkontroluje,  zda  je  správně  spárováno  a  
přepínač  je  na  režimu  R/C.

5.  Zkontrolujte  baterie  v  dálkovém  ovládání.

3.  Nehrajte  si  s  baterií  a  nabíječkou

6.  Nabíječka  a  baterie  se  během  nabíjení  zahřívají.

2.  Uitěte  se,  že  vozidlo  není  přetížené.  Pokud  dojde  k  přetížení,  bapájení  bude  
přerušeno.

2.  Používejte  pouze  dodanou  nebo  doporučenou  baterii  
a  nabíječku

1.  Nabíjecí  zásuvka  je  pod  sedadlem

3.  Ujistěte  se,  že  baterie  je  dostatečně  nabitá.

Doba  nabíjení  baterie  by  
měla  být  9-10  hodin,  maximálně  15  hodin.

•  Uschovejte  si  tento  návod  pro  budoucí  použití.

5.  Před  prvním  použitím  musí  být  baterie  zcela  nabitá.

Pokyny  k  používání  dálkového  ovládání  
Krok1:  Vložte2  AAA  baterie.
Krok  2:  Hlavní  vypínač  vozidla  přepněte  do  polohy  OFF.. 
Krok  3:  Podržte    "Vpřed" a "Dozadu"na  3  sekundy,  LED  kontrolky  se  
rozblikají.  Potom  zapněte  vozidlo.  Když  LED  kontrolky  přestanou  blikat,  
párování  bylo  úspěšné. 
Tlačítka:  ”S”  volba  rychlosti  -  1  LED  pomalá,  2  LED  střední,  3  LED  
vysoká  rychlost.    dopředu,    dozadu,    doleva,    doprava,  "P"  nouzová  
brzda  -  stisknutím  vypnete  všechny  funkce.  Opětovným  stisknutím  
spustíte  funkce.


